PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 959 10 de Outubro de 2024  PG. 1/3

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257 - Fone/Fax: (44) 3429-1319 - CEP 87.990-000 - Diamante do Norte/PR

e-mail : administracao@diamantedonorte.pr.gov.br

PORTARIA Nº 142/2024

SUMULA:  Rescindir, por término de contrato de trabalho.

ELIEL DOS SANTOS CORREA, Prefeito Municipal de Diamante do

Norte, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por

Lei.

R E S O L V E,

Art. 1º. Rescindir, contrato de trabalho do seguinte funcionário:

NOME MATR CARGO TÉRMINO DE CONTRATO

Osmar Albino da Silva 24 PSS/OPERÁRIO 19/09/2024

Art. 2º. Registre-se, publique-se e cumpra-se a presente portaria, que entrará em vigor na data

de sua publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Diamante do Norte, em 10 de outubro de 2024.

REGISTRE-SE E

PUBLIQUE-SE

       ELIEL DOS SANTOS CORREA

   Prefeito    Municipal

JULIANO CERVANTES PEREIRA DOS SANTOS
SECRETARIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS

E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código YrLUjJ neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 959 10 de Outubro de 2024  PG. 2/3

 1

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

EXTRATO DO CONTRATO Nº 92/2024 – ID 2767/2024.

CONTRATANTE: Município de Diamante do Norte, Estado do Paraná, Estado do Paraná,
com sede à Rua José Vicente, 257, centro, CEP 87.990-000, em Diamante do Norte-Pr., inscrito
no CNPJ nº 76.972.082/0001-06, neste ato representado pelo  Prefeito  Municipal, Sr. ELIEL
DOS SANTOS CORREA, portador da Cédula de Identidade RG nº 6.653.656-4- SSP/PR., e
do CPF/MF nº 030.788.569-09, e

C E C IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA-EPP inscrito(a)
no CNPJ/MF sob o nº 24.864.422/0001-73, com sede à Avenida Brasil, 468, Centro,
Ivaiporã/PR, CEP: 86.870-000 doravante designado CONTRATADO, neste ato representado
pelo Sr. CARLOS EDUARDO CARVALHO, portador da cédula de RG nº 77933239 SSP/PR
e CPF nº 007.976.549-17

OBJETO: Aquisição de equipamentos do tipo MICROSCÓPIO Resolução SESA Nº 1102/21
Programa Estadual de Fortalecimento a Vigilância Sanitária para o setor de Endemias,
assim atender as necessidades de Endemias do município de Diamante do Norte – Pr.

VALOR TOTAL: R$ 4.859,00 (quatro mil, oitocentos e cinquenta e nove reais)

PRAZO DE EXECUÇÃO: 120 (cento e vinte) dias.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte) dias.

FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Diamante do Norte, 09 de outubro de 2024.

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código YrLUjJ neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 959 10 de Outubro de 2024  PG. 3/3

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br

1º RESUMO -ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 54/2024 SRP – PMDN – ID: 2766/2024.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 71/2024 - PMDN

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2024 - (SRP)PMDN

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE.

DETENTORA DA ATA: Small Distribuidora de Derivados de Petróleo - Ltda

Objeto: - A presente licitação tem como objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL: AQUISIÇÃO DE DIESEL S10 COM ABASTECIMENTO NO TANQUE DE

COMBUSTÍVEL DO MUNICÍPIO PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE – PR

Fornecedor: SMALL DISTRIBUIDORA DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA -

CNPJ/CPF: 02.044.526/0007-94

  LOTE 1

Valor Total do Lote: 894.000,00 (oitocentos e noventa e quatro mil reais)

Item Especificação Marca Unidade Quant. Valor

Unit.

Valor

Total

1 Diesel S10 com

abastecimento no tanque

de combustível do

Município. - Ampla

Concorrência.

Small/Refinaria

Petróleo

Brasileiro S.A

Litros 150.000 R$ 5,96 R$

894.000,00

Valor Total Homologado - R$ 894.000,00 (Oitocentos e noventa e quatro mil reais).

Quantidades constantes no (s) quadro (s) acima são estimativas de consumo, não se obrigando a administração

à aquisição/prestação de serviços total.

PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA: A vigência da presente Ata é de 12 (doze) meses a partir de sua

publicação.

Diamante do Norte – PR, 08 de outubro de 2024.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código YrLUjJ neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2024-10-10T16:34:33-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura